Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У, 2021
с. Белый Яр

№

О внесении изменений в постановление
администрации Алтайского района
от 16.01.2020 № 21 «Об установлении
размера платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр
и уход за детьми в муниципальных
бюджетных образовательных
организациях, реализующих основную
образовательную программу
дошкольного образования»

В целях упорядочения размера родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, руководствуясь
ст. ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алтайского района от
16.01.2020 № 21 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных
образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования» (в ред. от 20.10.2020), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 цифры «84», «1850» заменить цифрами «85»,
«1870»;

2) в абзаце первом пункта 2 цифры «65», «1445» заменить цифрами «66»,
«1452».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская

/
V